<sup>1</sup> Az írás e rövidítése (Pr:) így oldandó fel.

obmurmurare ausus est; *igitur ut iutra tempus 48 horarum limen collegii excedere nullo sub praetextu attentet, punitus est.*

2. Andreas Szilágyi et Johannes Láposi civis togati huius collegii, inhabitatores camerae *Thessalia* dictae iu ius citati, ad reddendam sequentis rei rationem: Perforamen quoddam, quod in pavimento camerae dictae repertum erat, nescitur quinam onus nat[ur]ae in cellam, quae subest huic camerae, deponere ausi sunt, maxima probabilitas cadebat [in] dominum praefatum Andream Szilágyi; sed quoniam nemo, nisi sufficienti testimonio convictus potest puniri, poenam, quae in eum cadere debebat absolutus est; nec non Johannes Láposi. Quia tamen tempore vacationis occasione vindemiarum datae, cum hoc execrandum factum detectum erat, cameram illorum [pu]rae relictam, fere per totam vacationem nudam reliquere; *ideo ut utrique seorsim officium apparitoris unius diei toga induti obeant puniti. Praeterea in locum asseris, in quo foramen repertum erat, alium substitui curent.*

3. Praestantissimus dominus Stephanus Kerekes praestantissimum dominum Johannem Simon reum fecit coram Senatu scholastico, eo, quod dominus Johannes Simon canistrum quoddam victu repletum ex patria domini Stephani Kerekes a patre suo missum sub nomine domini proprii inferri collegium curaverit, inque sui rationem convertere, hacque actione eaque fraudulenta domino Stefano Kerekes damnum inferri non erubuerit. *Quare ut reus actorem praesentibus quibusdam primariis in senatu scholastico, secundum certam, traditamque formulam deprecetur, iudicatum est.*

#### **Anno 1798, 12. mensis Januarii.**

Anno 1798, 12. Januarii praestantissimus dominus Martinus Székely hactenus collegii contrascriba exploratae integritatis, volentibus clarissimis professoribus ad officium senioris vacans promotus, huius autem in locum electus in officium scilicet contrascribae Samuel Tibódi de Fogaras, nec non Pr. dominus Samuel Váradi in officium adsectoris electus anno eodem et die.

#### **Anno 1798, 15. mensis Januarii.**

Sükösd Gábor nevű tanuló bizonyos okokra nézve 1798-ik eszt[en-dőbeli] januáriusnak 14-ik napján a kollégyom közönséges tömlöczébe tétettetvén, a' zárt lefeszegette s lerontotta (a' melylyel az ajtóba is kár lett,) oly véggel, hogy a' mint ő is megvallotta, elébb álljon 's elszökjék; sőt ázzal is terhesedett ügye, hogy azt mondani mérte: Ha kiszökhettem volna, a bakanyából puskaport és golyóbist vettem volna, 's megláttam volna, ki tudott volna engemet behuzni a' városról. — *Erre nézve tetszett a Nemes Oskolai Tanácsnak azt végezni, hogy az tömlöcz ajtajába 's zárba tett kárt*